生 物 与 化 学 工 程 学 院

党政联席会议纪要

第 12 期

党政办公室                    2019年 5月 9 日

会议：2019年第 12 次党政联席会

时间：2019年 5月 7 日 13:30

地点：ND103

主持：方征平

参会：楼文军  尚龙安  沈昊宇  赵涵

记录：章瑶

1. 会议通报了当前学院各项公共经费使用情况以及

2019年经费预算下拨情况，讨论了部分公共经费项目负责人

调整等事宜。

2. 会议通报了“一流本科专业建设点”各专业申报筹

备情况。

3. 会议通报了近期实验技术岗位项目用工人员应聘报

名情况。讨论近期启动初选、面试等程序。

4. 会议通报了学校第七届青年教师教学竞赛相关工作

要求，决定于 5 月底举办学院初赛。会议就参赛人员范围、

- 1 -

评委评奖等环节进行了讨论。

5. 会议审议通过了 2019年度院级教学研究与改革项目

名单，决定参照校级教研教改项目资助标准、资助院级立项

项目每项 2500元建设经费。

6. 会议通报了下学期求是班专业基础课教学任务落实

情况。

7. 会议通报了学院 2019年国家级大学生创新创业训练

计划项目申报情况。经学院创新创业教育工作领导小组组织

专家评审，本次向学校推荐申报 21 项创新创业项目。

8. 会议通报了当前学院毕业班就业率情况及毕业典礼

等安排。

主送：学院领导，各党支部，分工会、团委，各研究所、

实验中心，各部门。

抄送：杨灿军副院长。

生物与化学工程学院党政办公室  2019年 5 月 9日印发

- 2 -